
 
 

UCHWAŁA NR XIII/96/2025 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniajaca Uchwałę Nr IV/40/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia trybu 
i zasad korzystania z parkingów niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach nie będących 

drogami publicznymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r., t.j. 679) Rada Gminy Pomiechówek uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr IV/40/2019 w sprawie ustalenia trybu i zasad korzystania 
z parkingów niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach nie będących drogami publicznymi, zgodnie 
z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 5482



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/96/2025 

Rady Gminy Pomiechówek z dnia 29 maja 2025 r. 

 

PARKINGI NIESTRZEŻONE W POMIECHÓWKU 

 

1. Ustala się na terenie miejscowości Pomiechówek miejsca parkingowe zlokalizowane na placach gminnych:  

a. ul. Nasielska (dz. nr ew. 397, obręb 0001 Pomiechówek) 

 

b. ul. Nasielska (fragment dz. nr 398, obręb 0001 Pomiechówek) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5482



c. ul. Nasielska (fragment dz. nr 398, obręb 0001 Pomiechówek) 

 

 

d. ul. Szkolna (fragment dz. nr ew. 394, obręb 0001 Pomiechówek) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5482



e. ul. Wojska Polskiego (dz. nr 127/1, obręb 0001 Pomiechówek), ul. Warszawska (dz. nr 237, obręb 0001 

Pomiechówek). 

 

 

f. Kosewko ul. Rzeczna (dz. nr 9/1, obręb 0013 Kosewko) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5482



g. ul. Kilińskiego (dz.nr ew. 224/1 oraz 224/3, obręb 0001 Pomiechówek) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5482


	UCHWAŁA NR XIII/96/2025 RADY GMINY POMIECHÓWEK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-05T09:41:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




